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Órgano Interno de Control

Dirección General de Administración y de
Finanzas

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal
Coordinación de Asesores
Consejería Adjunta de Consulta y Estudios
Constitucionales
Consejería Adjunta de Legislación y
Estudios Normativos
Consejería Adjunta de Control
Constitucional y de lo Contencioso

 6,638,739

 24,663,459

 19,336,876
 9,015,839

 19,868,126

 23,153,668

 28,525,262

 6,046,960

 21,496,756

 16,642,711
 7,681,913

 17,828,775

 21,032,971

 25,829,760

 591,779

 3,166,703

 2,694,165
 1,333,926
 2,039,351

 2,120,697

 2,695,502
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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Asesoramiento en materia jurídica al
Presidente de la Republica y al Gobierno
Federal. 

 6,638,739

 24,663,459

 99,899,771

 6,046,960

 21,496,756

 89,016,130

 591,779

 3,166,703

 10,883,641

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 6,638,739

 24,663,459

 19,336,876
 9,015,839

 19,868,126

 23,153,668

 28,525,262

 6,638,739

 24,663,459

 99,899,771

 001

 002

 003

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Asesoría en materia jurídica al
Presidente de la República y al
Gobierno Federal

 6,638,739

 24,663,459

 99,899,771

 6,046,960

 21,496,756

 89,016,130

 591,779

 3,166,703

 10,883,641

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6,638,739

 24,663,459

 99,899,771

 04

 05

Función Pública

Asuntos Jurídicos

 6,638,739

 124,563,230

 6,046,960

 110,512,886

 591,779

 14,050,344

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6,638,739

 124,563,230

 3 Coordinación de la Política de Gobierno  131,201,969  116,559,846  14,642,123        131,201,969
 1 Gobierno  131,201,969  116,559,846  14,642,123        131,201,969

 131,201,969  116,559,846  14,642,123     T O T A L:    131,201,969  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


